
辽源矿业集团配售电有限公司东风10D型0100机车中修检修

（招标编号：JXZ-A24S063）

一、中标人信息：

标段(包)[001]辽源矿业集团配售电有限公司东风10D型0100机车中修检修:

中标人：沈阳润通铁路机车车辆配件有限责任公司

中标价格：77.5万元

二、其他：

辽源矿业集团配售电有限公司东风10D型0100机车中修检修

评审结果公示

招标项目编号：JXZ-A24S063

项目名称：辽源矿业集团配售电有限公司东风10D型0100机车中修检修

地 区：吉林省

公告发布日期：2024年3月15日

内 容：

中标人：沈阳润通铁路机车车辆配件有限责任公司

投标报价： 77.50万元

其它

开标日期：2024年4月9日

招标方式：公开招标

公示时间： 2024年4月9日-2023年4月11日

公示期内对中标候选人公示结果有异议的，以书面形式向招标代理机构提出

联系方式：

招标人：辽源矿业集团配售电有限公司

办公地址：辽源市西安区

联系人：孙巍

联系电话：18104371119



招标代理机构:吉林省建设项目招标有限责任公司

地址：长春市高新开发区硅谷大街3988号4楼402室

联系人：李严

电 话：0431-82535170

2024年4月9日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为招标人派员。

四、联系方式

招 标 人：辽源矿业集团配售电有限公司

地 址：辽源市西安区

联 系 人：孙巍

电 话：18104371119

电子邮件：282626932@qq.com

招标代理机构：吉林省建设项目招标有限责任公司

地 址： 长春市硅谷大街3988号吉煤集团四楼

联 系 人： 李严

电 话： 13756141295

电子邮件： 282626932@QQ.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）



辽源矿业集团配售电有限公司东风10D型0100机车中修检修

评审结果公示
招标项目编号：JXZ-A24S063
项目名称：辽源矿业集团配售电有限公司东风10D型0100机车中修检修
地 区：吉林省

公告发布日期：2024年3月15日
内 容：

中标人：沈阳润通铁路机车车辆配件有限责任公司
投标报价： 77.50万元

其它

开标日期：2024年4月9日
招标方式：公开招标

公示时间： 2024年4月9日-2023年4月11日
公示期内对中标候选人公示结果有异议的，以书面形式向招标代理机构提出

联系方式：

招标人：辽源矿业集团配售电有限公司
办公地址：辽源市西安区

联系人：孙巍

联系电话：18104371119
招标代理机构:吉林省建设项目招标有限责任公司

地址：长春市高新开发区硅谷大街3988号4楼402室
联系人：李严

电 话：0431-82535170

2024年4月9日


	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式
	评审结果公示

